- 10 iuste soluere debebunt; uadit pars, quod sicut est strictum ipsa cassalia, non posse concedi aliter quam per incantum sic sit strictum, quod de affectu eorum nunc, uel imposterum non possit remitti in toto uel in parte, sub pena librarum
 13 c. pro quolibet consiliario, capite et alio ponente uel consenciente in contrarium.

7

'Απαγορεύεται εἰς τοὺς φέρεταις νὰ ἀνακαλῶσι τὰς καταδικαστικὰς ἀποφάσεις των, ἢ νὰ μετοιάζωσι τὰς ποινὰς πρὸ τῆς ἐκτίσεώς των, διότι τοῦτο ἀντίκειται εἰς πᾶν ἀνθρώπινον δίκαιον. 'Ο δικαστὴς καλῶς ἢ κακῶς ἔκφέρων τὴν ἀπόφασίν του ἐκπληροῖ τὴν ὑπηρεσίαν του. 1361, 'Ιουλίου 4.

F^o 77^r Millesimo trecentesimo LXI, die IV Julij.

Capta. — Quia plerique nostri rectores et quasi omnes de condemnationibus quas suo tempore faciunt, ante complementum eorum remittunt in parte et toto sicut eis uidetur, quod est contra omnia jura mundi, quia postquam iudex sententiam tulit, siue bene, siue male, functus est officio suo, nec habet libertatem mutandi, uel reuocandi in parte, uel toto sine licencia superioris; uadit pars quod addatur in commissionibus omnium rectorum, quod de omnibus condemnationibus quas facient in suis regiminibus, non possint, postquam eas fecerint, se impedire in remittendo uel reuocando in toto uel parte ullo ingenio, siue forma.

10 Et si consilium etc.

8

'Εκλογὴ 12 πρεσβευτῶν οἵτινες μεταβαίνοντες εἰς Κρήτην μεθ' ἑνὸς ὑπηρέτου ἔκαστος πρὸς συνάτησιν τοῦ νεοεκλεγέντος Δόγη (Λαυρεντίου Κέλσου) συνοδεύσωσι τοῦτον μέχρι Βενετίας. Οὗτοι δύνανται νὰ ληφθῶσιν ἐξ παντὸς ὁρφικίου τῆς πόλεως Ριάλτου, πλὴν τῶν ἐπιτρόπων (τοῦ 'Αγίου Μάρκου) Πατρώνων (τοῦ Ναυστάθμου) Δικηγόρων (τῆς κοινότητος) καὶ Προξένων, ἀνευ ἀπωλείας τοῦ ὁρφικίου των. Μετὰ τὴν ἀποδοχὴν των θὰ ἀναχωρήσωσι διὰ τοῦ ἐνταῦθα εὐρισκομένου κατέργου Κρήτης. 'Ο νεοεκλεγεὶς Δόγης θὰ ἐπιστρέψῃ εἰς Βενετίαν μετὰ τριῶν κατέργων Κρήτης, τὰ δὲ λοιπὰ θὰ παραμείνωσι πρὸς φύλαξιν τῆς 'Αδριατικῆς. 'Ο ὑποκαπετάνος τῆς 'Αδριατικῆς Μαρίνος Ζένος διορίζεται Καπετάνος 'Αδριατικῆς. Οἱ ἀνωτέρω πρεσβευταὶ δύνανται νὰ δαπανῶσι μέχρι δώδεκα δουκάτων ἡμερησίως. 1361, 'Ιουλίου 13.

F^o 79^{to} Millesimo trecentesimo LXI, die XIII Julij.

Quod in bona gracia eligantur XII solemnes ambaxatores, qui uadant obuiam domino Duci electo, et eum assotient usque Venetas, et ducant unum domicellum pro quolibet, et possint accipi de omni officio ciuitatis Riuoalti; exceptis 5 procuratoribus, patronis, aduocatoribus et consulibus non perdendo ipsum; et respondeant statim et uadant cum presenti galea de Creta. Et ueniat ipse dominus Dux cum tribus galeis de Creta Venecias, et alie remaneant ad custodiā Culphi, remanente uicecapitaneo ser Marino Geno, sicut fuit usque modo